

دستگیری عاملان شهادت ۲ تن از پاسداران کرمانشاه

روابط عمومی کل سپاه از دستگیری عاملان شهادت دو تن از پاسداران گمنام امام زمان (عج) سپاه نبی اکرم (ص) استان کرمانشاه، هنگام خروج غیرقانونی از کشور در مرزهای شمال غرب توسط سازمان اطلاعات سپاه خبر داد.

به گزارش سپاه نیوز، روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام کرد:

با مجاهدت‌های مستمر سربازان گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه و با همکاری وزارت اطلاعات، عامل اصلی شهادت شهدای مدافع امنیت سپاه نبی اکرم (ص) ستان کرمانشاه شهیدان سجاد امیری و مهدی شاه ملکی و شبکه مرتبطین اصلی وی در استان‌های آذربایجان غربی، کرمانشاه، البرز و تهران دستگیر شدند.

متهّم اصلی پرونده که مدتی نیز متواری بود، طی عملیات اطلاعاتی، پیش از خروج غیر قانونی از مرزهای کشور در منطقه قطور آذربایجان غربی شناسایی و دستگیر شد.

تقسیم و توزیع اعتبارات عمرانی و هزینه‌ای سال ۱۴۰۲ سیستان و بلوچستان

زاهدان-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: استاندار سیستان و بلوچستان در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان که با حضور نمایندگان مردم استان درمجلس شورای اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: پروژه‌ها باید اولویت‌بندی و برنامه‌ریزی گردد و براساس این اولویت‌ها به صورت روزانه و مستمر کنترل شوند.
کرمی خاطر نشان کرد: باید از ظرفیت دانشگاه‌ها استفاده شود همچنین در این راستا کارگروه‌های مختلفی تشکیل شده تا دانشگاه‌ها به عنوان یک مرکز مهارت محور در جامعه نقش ایفا کنند.استاندار سیستان و بلوچستان تصریح کرد: اگر کارها بر پایه دانش پیش برود هیچ مشکلی نخواهیم داشت همچنین دستگاه‌های اجرایی نیز باید با هم افزایی از امکان ابرعلمی دانشگاه‌ها استفاده کنند.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان هم گفت: در این جلسه ۵ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان از اعتبارات سهم سیستان و بلوچستان بین ۳۰ فصل، ۶۵ برنامه، ۹۰ دستگاه اجرائی و ۲۶ شهرستان تقسیم شد.مهرداد عرب اول افزود: مقرر شد طی ۱۵ روز کمیته‌های برنامه‌ریزی شهرستان‌ها به ریاست فرمانداران تشکیل و پروژه‌های پیشنهادی برای مبادله موافقت نامه به سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان اعلام شودوی اظهار داشت:دستور کار دوم در خصوص اعتبارات هزینه‌ای مربوط به حقوق و دستمزد ۲۶ دستگاه اجرائی مشمول بودجه استانی به مبلغ هزار و ۳۲۸ میلیارد تومان بود که در بین دستگاه‌های اجرائی تقسیم و توزیع شد.

تا پایان سال جاری ۵۰ هزار متر مربع به فضای ورزشی استان اصفهان افزوده می‌شود

اصفهان –خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس دفتر فنی مهندسی اداره کل ورزش و جوانان اصفهان گفت: با بهره‌برداری از بیش از ۲۰ پروژه ورزشی تا پایان سال جاری، ۵۰ هزار متر مربع اسمال به فضای ورزشی استان افزوده خواهد شد.
رئیس دفتر فنی مهندسی اداره کل ورزش و جوانان اصفهان گفت: در سال‌های گذشته، زمین چمن مصنوعی، زمین فوتبال چمن مصنوعی با اندازه بزرگ، سالن چند منظوره و استخر است که در ۱۷ شهرستان استان از جمله اصفهان، برخوار و فلاورجان به بهره‌برداری می‌رسد.وی افزود: به غیر از پروژه‌های سال جاری، تعداد قابل توجهی طرح نیز برای ۲ سال آینده در نظر داریم که در صورت تخصیص به موقع اعتبارات اجرا خواهد شد.ناطقی خاطر نشان کرد: تکمیل طرح‌های نیمه تمام ورزشی استان اصفهان به ویژه در مناطقی که امکان ورزشی کمتری دارند، از جمله برنامه‌های اصلی اداره کل است. وی ادامه داد: هر یک از پروژه‌های نیمه تمام ورزشی استان دارای درصد پیشرفت متفاوتیست و اصلی‌ترین نیاز و چالش در تکمیل آنها تخصیص به‌هنگام اعتبارات است.رئیس دفتر فنی مهندسی اداره کل ورزش و جوانان اصفهان تصریح کرد: مشارکت هر چه بیشتر بخش خصوصی و خیران ورزش‌ساز برای شتاب در تکمیل مجموعه‌های ورزشی، بهبود سرانه فضای ورزشی را در پی خواهد داشت.حدود ۳۰۰ هزار ورزشکار سازمان یافته و حدود یک هزار و ۹۰۰ باشگاه ورزشی بخش خصوصی در ۲ بخش بانوان و مردان در استان اصفهان مشول فعالیت هستند.

ساری- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران گفت: با توجه به کمبود آب، مشترکین در روزهای گرم تابستان از اعمال شیوه‌های مدیریت مصرف در جلوگیری از افت فشار و قطع آب، غافل نشوند.

براززاده با بیان اینکه در این روزها شاهد افزایش دما هستیم اظهار داشت: اگر در فصل تابستان مدیریت صحیح مصرف آب و بهره‌یزرگفت: با توجه به کمبود آب، مشترکین در روزهای گرم تابستان از اعمال شیوه‌های مدیریت مصرف در جلوگیری از افت فشار و قطع آب، غافل نشوند.

رشت- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نماینده عالی دولت در گیلان با اشاره به اختصاص ۳۳ درصد از اعتبارات سفر ریاست جمهوری به گیلان به تکمیل راه آهن رشت- کاسپین و هشت کیلومتر آژدراره قزوین-رشت، گفت: این پروژه تکمیل‌کننده کریدور شمال به جنوب است، لذا در دولت سیزدهم به پیمانکاران پروژه راه آهن رشت- کاسپین اعتبارات به صورت نقد پرداخت شد که در طول چند سال گذشته بی‌سابقه بود.

سمنان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت گاز استان از گازرسانی به ۱۴ واحد تولیدی و صنعتی استان در سه ماهه نخست سال جاری خبر داد.

مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان در حاشیه بازدید از پروژه گازرسانی به روستای چاشم، رونق صنعت را نشانه توسعه آن سمنان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان سمنان از احداث یک دهانه ۲۰ متری و تکمیل محور روستایی شه‌میرزاد- چاشم، خطیر کوه- دواب در شهرستان مهدیشهر خبر داد. صداقت معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان سمنان از احداث پل دهانه ۲۰ متری و تکمیل محور روستایی شه‌میرزاد- چاشم، خطیر کوه دواب خبر داد و افزود: در

افزایش دما هستیم اظهار داشت: اگر در فصل تابستان مدیریت صحیح مصرف آب و بهره‌یزرگفت: با توجه به کمبود آب، مشترکین در روزهای گرم تابستان از اعمال شیوه‌های مدیریت مصرف در جلوگیری از افت فشار و قطع آب، غافل نشوند.

براززاده با بیان اینکه در این روزها شاهد افزایش دما هستیم اظهار داشت: اگر در فصل تابستان مدیریت صحیح مصرف آب و بهره‌یزرگفت: با توجه به کمبود آب، مشترکین در روزهای گرم تابستان از اعمال شیوه‌های مدیریت مصرف در جلوگیری از افت فشار و قطع آب، غافل نشوند.

استاندار گیلان با بیان اینکه راه آهن رشت کاسپین یک پروژه ملی و بین المللی محسوب می‌شود، اظهار کرد: این پروژه گلوگاه راه آهن رشت- آستارا بوده و باید همه دستگه‌های اجرایی و وزارت خانه‌های مرتبط در راستای تکمیل این پروژه همت کنند. مسالنه عیسانی با اشاره به اختصاص ۳۳ درصد از اعتبارات سفر ریاست محترم جمهوری به گیلان به تکمیل راه آهن رشت- کاسپین و هشت کیلومتر آژدراره قزوین-رشت، گفت:

گازرسانی به ۱۴ واحد تولیدی و صنعتی استان سمنان طی سه ماهه نخست سال جاری

منطقه دانست و گفت: توسعه صنعت و رشد تولید، علاوه بر ایجاد ارزش افزوده، بیش از سایر بخش‌های اقتصاد منجر به اشتغالزایی و شکوفایی اقتصادی خواهد شد.

حقیقت عسینی با اشاره به اینکه که در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۲ به ۱۴ واحد تولیدی و صنعتی استان سمنان گازرسانی شده است و

احداث پل و تکمیل محور روستایی شه‌میرزاد- چاشم، خطیر کوه- دواب در مهدیشهر

فاز اول این پروژه عملیات احداث کوله‌ها و دیواره‌های هدایت سیلاب به اتمام رسیده است.

وی اظهار کرد: دیوارهای هدایت به سازه‌های گشته می‌شود که برای جلوگیری و یا کاهش آب شستگی و همچنین یکنواخت کردن توزیع جریان در مقطع پل احداث می‌گردد و این دیوارها نقش عمده‌ای در اصلاح الگوی جریان در مقاطع پل مخصوصا درحالی‌که جریان به صورت نامتقارن به پل نزدیک میشود، دارند.

مدیرعامل آبفا مازندران:

مشترکین در روزهای گرم تابستان مدیریت مصرف آب را فراموش نکنند

آب پایدار در این مناطق را با مخاطره روبه رو می‌سازد.

براززاده افزود: با توجه به شرچی بودن هوا و گردشگر پذیر بودن استان مازندران خواهشمندیم مشترکین از مصارف غیرضروری آب شرب خودداری نمایند و نهایت صرفه جویی را در مصرف داشته

اختصاص ۳۳ درصد اعتبارات سفر ریاست جمهوری به تکمیل راه آهن رشت- کاسپین

این پروژه تکمیل‌کننده کریدور شمال به جنوب است، لذا در دولت سیزدهم به پیمانکاران پروژه راه آهن رشت_کاسپین اعتبارات به صورت نقد پرداخت شد که در طول چند سال گذشته بی‌سابقه بود. وی عدم تکمیل راه آهن رشت- کاسپین به بهانه نبود اعتبارات توسط پیمانکارا را غیر قابل قبول و بهانه‌ای واهی دانست و افزود: دولت سیزدهم از هیچ کمکی به پیمانکاران پروژه راه آهن رشت- کاسپین دریغ نکرده است از این رو اگر متبذ پیمانکاری به وظایف

از این تعداد، ۳ واحد مشمول مصوبه شورای اقتصاد بوده‌اند.

بهیهر مندی واحدهای صنعتی از انرژی و مطمئن و در دسترس را سبب افزایش تولید و اشتغالزایی پایدار دانست و اظهار کرد: با پروژه‌هایی که در بخش گازرسانی به واحدهای صنعتی فعال است تا پایان امسال تعداد دیگری

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان سمنان بیان کرد: در فاز دوم این پروژه نصب عرشه پل، دیواره‌های اتصال پل به محور اصلی و پی کئی توسط پیمانکار شروع و درحال احداث است.صداقت گفت: تخصیص اعتبار این پروژه از محل منابع ملی و استانی بوده است و مبلغی بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال را در بر داشته است. وی هدف از این طرح و پروژه را اتصال استان سمنان به استان مازندران عنوان کرد

باشند تا مردم عزیز از داشتن این نعمت الهی بی‌بهره نگردند.

مدیرعامل آبفامازندران تصریح کرد: مدیریت مصرف آب توسط مشترکین، کارکنان آبفا مازندران را در توزیع آب شرب سالم و پایدار به هم استانی‌های عزیز یاری می‌رساند.

خود عمل کند با آن برخورد می‌شود زیرا بنده به عنوان خدمتگزار مردم باید پاسخگو باشم.

نماینده عالی دولت در گیلان با تأکید بر تکمیل راه آهن رشت_ کاسپین در فصل تابستان با توجه به شرایط جوی این استان بیان کرد: باید راه آهن رشت- کاسپین در فصل تابستان اجرایی شود و هیچ عذری در این خصوص توسط پیمانکاران پذیرفته نیست، لذا نباید با وعده‌هایی که بعضا عملی نمی‌شود مردم را نا امید کرد.

گازرسانی به ۱۴ واحد سمنان طی سه ماهه نخست سال جاری

از واحدهای صنعتی به چرخه مصرف کنندگان گاز طبیعی می‌پیوندند.

مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان در پایان خاطرنشان کرد: عزم جدی شرکت گاز استان در راستای تحقق شمار سال و رضایتمندی مردم از خدمات دولت و شرکت ملی گاز ایران است.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان سمنان بیان کرد: در فاز دوم این پروژه نصب عرشه پل، دیواره‌های اتصال پل به محور اصلی و پی کئی توسط پیمانکار شروع و درحال احداث است.صداقت گفت: تخصیص اعتبار این پروژه از محل منابع ملی و استانی بوده است و مبلغی بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال را در بر داشته است.

تکمیل این پروژه در سال گذشته طولانی مدت گردیده بود.

جمهوری اسلامی

فرمانده انتظامی رودبار: رسانه‌ها نقش بسزایی در تنویر افکار عمومی جامعه دارند

رودبار-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سرهنگ روشن فرمانده انتظامی رودبار در نشست خبری با اصحاب رسانه رودبار ضمن قدردانی از زحمات خبرنگاران در عرصه اطلاع‌رسانی گفت:رسانه‌ها بسر اوضاع جامعه اشرف دارند و مردم هم به رسانه‌ها اعتماد می‌نمایند از این جهت رسانه‌ها نقش بسزایی در تنویر افکار عمومی جامعه دارند.

وی افزود:امروزه مخاطبین رسانه‌ها افسراد دانا و فرهیخته هستند و لذا در تولید محتوا وظیفه سنگینی برعهده خواهند داشت. وی گفت: اصحاب رسانه شهرستان رودبار انصافا دلاده نظام هستند و نسبت به مردم و نظام تعصب خاصی دارند. سرهنگ روشن قلب گفت:اقدامات ما از نظر کمی و کیفی در حدی است که مورد تحسین استان قرار گرفته‌ایم. وی افزود: ما باید به حدی از بالندگی و دقت برسیم که در کنار اجرای قانون و دستورالعمل‌های خودمان، حاشیه درست نکنیم زیرا دشمن به دنبال حاشیه است تا از فضای ایجاد شده بهره‌برداری نماید.وی افزود: پلیس باید مردم محور باشد و الحمدلله رودبار شهرستانی زنده و پویا در حوزه پلیسی است.وی گفت: پلیس و رسانه‌ها سنگر انقلاب هستند و تلاش‌های آنان می‌تواند در پویایی جامعه اثرگذار باشد. فرمانده انتظامی رودبار گفت: پلیس اقدامات خوبی را در سه ماهه نخست سال جاری انجام داده است ولی هدف اصلی ما پیشگیری از جرم می‌باشد و اگر در پیشگیری موفق باشیم، هزینه ما کمتر خواهد بود.وی افزود: در آینده نزدیک یک رزمایش امنیت محور برگزار خواهیم کرد و از خبرنگاران می‌خواهیم با پلیس همکاری داشته باشند.

شهردار: طرح بزرگ کمربندی شمالی قرچک پیشرفت فیزیکی بسیار خوبی دارد

قرچک-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار قرچک به‌صورت میدانی از روند اجرای پروژه بزرگ کمربندی شمالی این شهر بازدید کرد.

خرمی شریف به همراه فرزاد دلپوندانی معاون فنی عمرانی، سلیم خانی رئیس اداره حراست، مدیرعامل سازمان منظر، زیباسازی و فضای سبز، مدیر منطقه یک و مدیر روابط عمومی شهرداری از مراحل اجرای پروژه بزرگ کمربندی شمالی بازدید کرد و دستورات لازم در جهت پیشرفت این پروژه به پیمانکاران را صادر کرد.

شهردار قرچک در این بازدید بابیان اینکه این پروژه پیشرفت فیزیکی بسیار خوبی دارد، افزود: کاهش ترافیک درون‌شهری، حل معضل راه‌بندان و ترافیک سنگین در مبادی ورودی شهر قرچک از مهم‌ترین اهداف اجرای این پروژه است.

گفتنی است، پروژه عمرانی کمربندی شمالی شهر قرچک بااعتباری بالغ‌بر بیش از هزار میلیارد ریال درحال احداث است.

<p>آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده</p> <p>مجمع عمومی فوق‌العاده صاحبان سهام شرکت تولیدی و صنعتی پویان اکسید شمال سهامی خاص به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۲۱۳۰۱۶ در ساعت ۹ صبح روز جمعه ۱۴۰۲/۴/۳۰ در محل شعبه شرکت به آدرس تهران خیابان قائم‌مقام فراهانی، خیابان مشاهیر، پلاک ۱۲ طبقه دوم واحد ۱۱ تشکیل می‌گردد. موضوع جلسه تغییر مرکز اصلی فعالیت شرکت خواهد بود. از کلیه صاحبان سهام دعوت می‌شود در این جلسه حضور به‌هم رسانند.</p> <p>هیئت مدیره</p>

<p>آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت ماز ند نیرو (سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۷۶۰۱۷۸۲۳۹</p> <p>بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مازند نیرو (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۳۱۶ ساری جهت حضور در مجمع عمومی عادی سالیانه که راس ساعت ۱۲ روز شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ در دفتر شرکت به آدرس: ساری – کیلومتر ۵ اتوبان قائمشهر – جنب مجتمع مسکونی هنرستان کشاورزی برگزار می‌گردد، دعوت به عمل می‌آید.</p> <p>دستور جلسه :</p> <ul style="list-style-type: none">انتخاب اعضای هیئت مدیره تصویب صورت مالی سال ۱۴۰۱ انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی ۱۴۰۲ انتخاب روزنامه کثیرالانتشار سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
--

<p>هیئت مدیره مازند نیرو</p>

<p>آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده</p> <p>مجمع عمومی فوق‌العاده صاحبان سهام شرکت تولیدی و صنعتی پویان اکسید شمال سهامی خاص به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۲۱۳۰۱۶ در ساعت ۹ صبح روز جمعه ۱۴۰۲/۴/۳۰ در محل شعبه شرکت به آدرس تهران خیابان قائم‌مقام فراهانی، خیابان مشاهیر، پلاک ۱۲ طبقه دوم واحد ۱۱ تشکیل می‌گردد. موضوع جلسه تغییر مرکز اصلی فعالیت شرکت خواهد بود. از کلیه صاحبان سهام دعوت می‌شود در این جلسه حضور به‌هم رسانند.</p> <p>هیئت مدیره</p>
--

<p>آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت خدمات اکتشافی کشور (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۴۸۲۸ شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۰۲۹۱۲</p> <p>بدینوسیله از صاحبان محترم سهام دعوت می‌شود در مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده که در ساعت ۱۰ روز شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ در محل دفتر مرکزی شرکت تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.</p> <p>دستور جلسه : ۱ – انتخاب اعضای هیئت مدیره.</p> <p>هیئت مدیره</p>

<p>آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت خدمات اکتشافی کشور (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۴۸۲۸ شماره شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۰۲۹۱۲</p> <p>بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام دعوت می‌گردد در مجمع عمومی عادی سالیانه که ساعت ۱۰ صبح روز پنج‌شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۲۹ در محل دفتر مرکزی شرکت تشکیل می‌شود حضور بهم‌رسانند.</p> <p>دستور جلسه :</p> <ol style="list-style-type: none">استماع گزارش هیئت مدیره، حسابرس و بازرس قانونی. رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره ترازنامه و حساب سود و زیان <p>سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۲</p> <ol style="list-style-type: none">انتخاب بازرس یا بازرسان قانونی. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.
--

<p>هیئت مدیره</p>

<p>آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت خدمات اکتشافی کشور (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۴۸۲۸ شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۰۲۹۱۲</p> <p>بدینوسیله از صاحبان محترم سهام دعوت می‌شود در مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده که در ساعت ۱۰ روز شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ در محل دفتر مرکزی شرکت تشکیل می‌گردد حضور بهم‌رسانند.</p> <p>دستور جلسه : ۱ – انتخاب اعضای هیئت مدیره.</p> <p>هیئت مدیره</p>

پیشنهادهندگان می‌توانند اسناد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شرح فوق را از طریق سایت **www.setadiran.ir** دریافت و حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ در سامانه فوق بارگذاری نماید و همچنین اسناد فیزیکی (پاکت الف – ضمانت‌نامه) خود را به نشانی: اصفهان خیابان طالقانی جنب بانک ملت – امور برق منطقه ۱ – دفتر امور تحویل نمایند. به پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر بارگذاری گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سایت اینترنتی معاملات توانا به نشانی: **http://tender.tavanir.org.ir**
سایت اینترنتی پاکگام ملی مناقصات ایران به نشانی: **http://iets.mpor.gov.ir**
سایت اینترنتی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانی: **http://eepdc.ir**
جهت کسب اطلاعات بازرگانی با شماره تلفن ۳۳۱۲۳۲۵۰ اداره مالی و اداری امور برق منطقه ۱ و جهت آگاهی بیشتر در مورد الزامات، اطلاعات، شرح خدمات این مناقصه با شماره تلفن: ۳۴۱۲۳۳۰ اداره مهندسی و نظارت تماس حاصل فرمائید.
جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۲۴-۰۲۱ دفتر ثبت‌نام: ۰۲۱-۸۸۶۹۷۳۷-۰۲۱ تماس حاصل فرمائید.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است.

مناقصه‌گران جهت به روزرسانی مدارک و فعالیت‌های خود، در سامانه برون‌سپاری شرکت